MIP製品 販売価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2021年9⽉10⽇付にて下記製品について価格改定をさせて頂きますことをご連絡いたします。
MIP側での価格改定や昨今の輸送コストの⾼騰などにより、不本意ではございますが下記のように価格改定を実施
させていただくことになりました。

今後とも製品の品質向上・サービスの充実等に努⼒する所存でございますので、何卒、趣旨をご理解いただき、
何とぞ、倍旧のご支援とご協⼒を賜りますよう、お願い申し上げます。

JANコード 品番 品名
新定価
（税別）

旧価格
（税抜）

0691545090078 M-9007 1.5mm  Hex. レンチ ¥2,250 \1,980
0691545090085 M-9008 2.0mm  Hex. レンチ ¥2,250 \1,980

0691545090405 M-9040 2.0mm Ball Hex. レンチ ¥2,300 \2,050
0691545090092 M-9009 2.5mm  Hex. レンチ ¥2,250 \1,980
0691545090108 M-9010 2.5mm Ball Hex. レンチ ¥2,300 \2,050
0691545090115 M-9011 3.0mm Hex. レンチ   ¥2,300 \2,050
0691545090122 M-9012 0.9mm Hex.レンチ ¥2,250 \1,980
0691545090139 M-9013 1.3mm Hex.レンチ ¥2,250 \1,980

0691545090009 M-9000 .050インチ Hex.レンチ                    ¥2,250 \1,980
0691545090016 M-9001 1/16インチ Hex.レンチ ¥2,250 \1,980
0691545090023 M-9002 5/64インチ Hex. レンチ ¥2,250 \1,980
0691545090030 M-9003 3/32インチ Hex. レンチ ¥2,250 \1,980
0691545090047 M-9004 3/32インチ Ball Hex. レンチ ¥2,300 \2,050

0691545162102 M-16210 MIP ｽｰﾊﾟｰﾎﾞｰﾙﾃﾞﾌ Blackfoot/ Monster Beetle ¥9,800 \8,350

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒174-0064 東京都板橋区中台3-26-11
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail : info@teamaj.jp

	Sheet1